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Ова е приказна на две жени: револуционерна милитантка која се постава во служба на
каузатата и една надежна писателка која има намера да ја испише кошмарната
стварност на својата генерација. Оваа книга е синоним на жената како бунтовник. Од
една страна е жената-борец која реално и ангажирано оди наспроти системот и
политиките на својата држава, а на друга страна жена-творец која од историјата на
своето време и од приказните на своите претходници, го крева гласот на борба против
неправдите.
 Лилијана Екер е аргентинска писателка. Дебитирала на 17 години со поддршка на
Абелардо Кастилјо. Студирала физика. Редовно учествува во јавните културни дебати и
полемики во последните неколку децении. Била мошне блиска пријателка на Хулио
Кортасар.
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